HSS des SV Franzésischer Kropfer als ..Norbert Jarchow - Geddchtnisschau”

vom 23. - 25. Januar 2026

in 03205 Calau ,.Ernst-Méahler-Halle“, Altnauer Strasse 55a

Vorname:

Name:
StraRe:
PLZ/Ort:
Telefon:

Meldeschluss: 30. Dezember 2025
Jugendgruppe: ja / nein
Mitglied im BDRG Ortsverein: ja
Unterschrift des Ausstellers:

/

nein

Registriernummer:

Reihenfolge der Eintragung einer Rasse und Farbe: 1,0 jung/1,0 alt/0,1 jung/0,1 alt
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Standgelder:

Einzeltiere
Jungzuchter

__ Katalog/Unkostenbeitrag

Teilnahme am Rahmenprogramm am Freitag, 23.01.26

Ehrenpreisstiftung
Zichterabend pro Person
Dauerkarte pro Person
Gesamtsumme

8,00€
4,00€
8,00€

20,00€
5,00€

ja / nein Anzahl Personen:




